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   Poznań, 02.11.2021r. 
ODPOWIEDZI ZAMAWIAJĄCEGO NA PYTANIA WYKONAWCÓW II 
MODYFIKCJA WARUNKÓW ZAMÓWIENIA I 
 
Sygnatura postępowania: 1400/DW00/ZT/KZ/2021/0000094519 
Sygnatura pisma: DL/LZ/MS/2021/2279 
 
 
Dotyczy postępowania pn.: 
 

Modernizacja urządzeń Data Center 

Działając na podstawie pkt. 1.8 -1.9 i 1.10.Warunków Zamówienia (dalej: WZ) Zamawiający 
udziela wyjaśnień dokumentacji oraz modyfikuje treść Warunków Zamówienia przedmiotowego 
postępowania: 
  

Lp. Treść pytania wraz z odpowiedzią 

1. 

Pyt.:  
W zapytaniu ofertowym wszystkie wyszczególnione urządzania Nexus posiadają obieg powietrza 
„port side exhaust airflow”, czyli zasysają zimne powietrze od strony zasilaczy oraz wydmuchują 
gorące powietrze od strony portów. 
Bardzo prosimy o potwierdzenie, że taki kierunek obiegu powietrza będzie właściwy dla 

wszystkich wyszczególnionych urządzeń Nexus. 

  

 Odp.: Zamawiający ustala kierunek obiegu powietrza dla urządzeń  
N9K-C9332C – obieg powietrza port side exhaust airflow 

N9K-C93180YC-FX3 - obieg powietrza port side exhaust airflow 
N9K-C9348GC-FXP -  obieg powietrza port side intake airflow  
 
W związku z powyższym Zamawiający dokonuje modyfikacji treści Warunków Zamówienia w 
zakresie Szczegółowego Opisu Przedmiotu Zamówienia (Rozdział II WZ) oraz Formularza 
oferty, stanowiącego Załącznik nr 1 do Warunków zamówienia. Ww. dokumenty po zmianach 
oznaczonych kolorem żółtym stanowią załączniki do nn. pisma. 

2. 

Pyt.:  
W zapytaniu wszystkie urządzenia posiadają kable zasilające ze standardowymi wtykani 
europejskimi, w centrach przetwarzania danych często stosowane są inne typy gniazd - szyny w 
szafach telekomunikacyjnych ze złączami DC C13 C19. 
Bardzo prosimy o potwierdzenie, że wyszczególniony w zapytaniu typ wtyczek będzie właściwy 

dla wszystkich urządzeń. 

 

Odp.: Zamawiający wymaga dla wszystkich urządzeń kabli C13-C14 - IEC C13 żeński, IEC C14 
męski 
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3. 

Pyt.:  
W zapytaniu ofertowym oczekiwanym termin dostaw to 14 tygodni. Obecnie ze względu na 
trudności z dostępem podzespołów producent potwierdza możliwość realizacji zamówienia w 
ciągu 182 dni czyli 26 tygodni. W związku z tym prosimy o zmianę oczekiwanego terminu 
dostawy na 26 tygodni. Oczywiście jeśli będzie możliwość przyspieszenia dostaw to każdej ze 
stron będzie później zależało na wykonaniu zadania możliwie szybko i zapewne termin dostawy 
zostanie wtedy skrócony. 
 

Odp.: Za względu na trudności z dostępem podzespołów Zamawiający zgadza się na 
przedłużenie możliwość realizacji zamówienia do 26 tygodni od podpisania umowy. 
 
Mając na uwadze powyższe Zamawiający dokonuje modyfikacji treści Warunków Zamówienia 
w Rozdziale I, pkt. 5.1. WZ. 
 
Treść pkt. 5.1. WZ przed modyfikacją: 
 
5.1. Wykonawca wykona przedmiot zamówienia w ciągu 14 tygodni od dnia podpisania umowy. 

 
Treść pkt. 5.1. WZ po modyfikacji: 
 
5.1. Wykonawca wykona przedmiot zamówienia w ciągu 26 tygodni od dnia podpisania umowy. 
 
Oraz dokonuje modyfikacji treści Umowy w § 2 ust. 2 oraz ust. 5. 
 
Treść § 2 ust. 2. Umowy przed modyfikacją: 
2. Wykonawca wykona przedmiot zamówienia w terminie nie dłuższym niż 14 tygodni od 

dnia podpisania umowy. 

 
Treść § 2 ust. 2. Umowy po modyfikacji: 
2. Wykonawca wykona przedmiot zamówienia w terminie nie dłuższym niż 26 tygodni od 

dnia podpisania umowy. 

 
 
Treść § 2 ust. 5. Umowy przed modyfikacją: 
5. Wykonawca dostarczy Przedmiot Umowy do lokalizacji Zamawiającego - ul. Nowowiejskiego 

11, 61-731 Poznań, w terminie 14 tygodni od dnia podpisania umowy z uwzględnieniem 

postanowień §2 ust 3 Umowy. 

 
Treść § 2 ust. 5. Umowy po modyfikacji: 
5. Wykonawca dostarczy Przedmiot Umowy do lokalizacji Zamawiającego - ul. Nowowiejskiego 

11, 61-731 Poznań, w terminie 26 tygodni od dnia podpisania umowy z uwzględnieniem 

postanowień §2 ust 3 Umowy. 
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4. 

Pyt.:  
W specyfikacji produktów pojawił się zapis opisujący produkty kompatybilne do rozwiązań Cisco 
tj. QSFP-40G-LR4 Cisco Compatible opisany jako FS QSFP 40GBASE-LR4 Transceiver, LC, 10KM 
Cisco Compatible 40GBASE-LR4 QSFP+ . Prosimy o potwierdzenie, że takie są oczekiwania 
Zamawiającego a pozostałe produkty muszą pochodzić od producenta urządzeń z oficjalnego 
kanału firmy Cisco Systems. 
 

Odp.: Zamawiający tylko dla wkładek QSFP-40G-LR4 akceptuje kompatybilne wkładki FS, 

pozostałe produkty muszą pochodzić od producenta urządzeń z oficjalnego kanału firmy Cisco 
Systems. 

5. 

Pyt.:  
Prosimy o doprecyzowanie oczekiwań serwisowych. Jaki model wsparcia serwisowego ma zostać 
zaproponowany? Zdalny z wysyłką urządzenia czy na miejscu lokalny z wizytą inżyniera onsite? 

Odp.: Zamawiający wymaga dla wszystkich urządzeń serwisu partnerskiego PRTNR SUP 

24X7X4 zdalnie z wysyłką urządzenia. 

6. 

Pyt.: 
Dotyczy: Art. 5, pkt. 5.1 Warunków Zamówienia 

Zamawiający wymaga, że Wykonawca wykona przedmiot zamówienia w ciągu 14 tygodni od 

dnia podpisania umowy. Ze względu na globalne problemy na rynku związane z brakami 

półprzewodników, a co za tym idzie przerwanym łańcuchem dostaw i opóźnieniami w produkcji, 

na chwilę obecną termin dostaw na wskazane w OPZ urządzenia wynosi 182 dni.  

W związku z tym prosimy o zmianę terminu wykonania przedmiotu umowy z 14 na minimum 26 

tygodni. 

 

Odp.: 
Zamawiający udzielił odpowiedzi na to pytania w ramach odpowiedzi na pytanie 3. 

Modyfikacja terminu składania ofert 

1. 

Zamawiający informuje o przesunięcie terminu składania ofert, z 04.11.2021 r. godz.: 09:00  
na 08.11.2021 r. godz. 9:00. 
 
Mając na uwadze powyższe Zamawiający dokonuje modyfikacji treści Warunków Zamówienia 
w Rozdziale I, pkt. 12.1. WZ. 
 
Treść pkt. 12.1. WZ przed modyfikacją: 
 

„12.1. Ofertę należy złożyć w postaci elektronicznej, za pośrednictwem środków komunikacji 
elektronicznej, tj.  poprzez elektroniczną platformę zakupową 
https://grupaenea.logintrade.net., z zastrzeżeniem przypadku opisanego w pkt 9.5. lit c) WZ.  

OFERTĘ ZŁOŻYĆ NALEŻY W TERMINIE DO DNIA 04.11.2021 R. DO GODZ. 09:00.” 

https://grupaenea.logintrade.net/
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Treść pkt. 12.1. WZ po modyfikacji: 
 

„12.1. Ofertę należy złożyć w postaci elektronicznej, za pośrednictwem środków komunikacji 
elektronicznej, tj.  poprzez elektroniczną platformę zakupową 
https://grupaenea.logintrade.net., z zastrzeżeniem przypadku opisanego w pkt 9.5. lit c) WZ.  

Ofertę złożyć należy w terminie do dnia 08.11.2021 r. do godz. 09:00.” 

 
W pozostałym zakresie WZ nie ulega zmianom. 
Powyższe informacje należy traktować jako integralną część WZ.  
Z poważaniem 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Załączniki: 

1. Rozdział II WZ – Szczegółowy Opis Przedmiotu Zamówienia PO ZMIANACH, 
2. Załącznik nr 1 do Warunków Zamówienia – Formularz oferty PO ZMIANACH. 

 
 
 
Otrzymują:  
Adresat – email  
EC

https://grupaenea.logintrade.net/
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ROZDZIAŁ II – SZCZEGÓŁOWY OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA 
 

Przedmiotem zamówienia jest: Modernizacja urządzeń Data Center.: dostawa sprzętu oraz 

wsparcia serwisowego Wykonawcy w okresie 36 miesięcy 

Szczegółowy opis z numerami katalogowymi produktów, zawiera poniższa tabela: 

 

Part Number Opis 
Serwis 

(m-ce)  
ilość 

N9K-C9332C Nexus 9K ACI & NX-OS Spine, 32p 40/100G & 2p 10G ---  2 

CON-PSUP-

N9KC9332 

PRTNR SUP 24X7X4 Nexus 9K ACI NX-OS Spine, 

32p 40/100G 
36  2 

NXA-PAC-1100W-

PE2 

Nexus AC 1100W PSU -  Port Side Exhaust 
---  4 

CAB-9K10A-EU Power Cord, 250VAC 10A CEE 7/7 Plug, EU ---  4 

NXA-FAN-35CFM-

PE 

Nexus Fan, 35CFM, port side exhaust airflow 
---  10 

NXK-AF-PE Dummy PID for Airflow Selection Port-side Exhaust ---  2 

NXK-ACC-KIT-1RU 
Nexus 3K/9K Fixed Accessory Kit,  1RU front and rear 

removal 
---  2 

MODE-NXOS Dummy PID for mode selection ---  2 

NXOS-9.3.5 
Nexus 9500, 9300, 3000 Base NX-OS Software Rel 

9.3.5 
---  2 

N9K-C93180YC-

FX3 

Nexus 9300 48p 1/10/25G, 6p 40/100G, MACsec UP. 

SyncE 
---  4 

CON-PSUP-

N9KC93X3 

PRTNR SUP 24X7X4 Nexus 9300 48p 1/10/25G, 6p 

40/100G, MAC 
36  4 

NXK-AF-PE Dummy PID for Airflow Selection Port-side Exhaust ---  4 

NXK-ACC-KIT-1RU 
Nexus 3K/9K Fixed Accessory Kit,  1RU front and rear 

removal 
---  4 

NXA-FAN-35CFM-

PE 

Nexus Fan, 35CFM, port side exhaust airflow 
---  16 

NXA-PAC-650W-

PE 

Nexus NEBs AC 650W PSU -  Port Side Exhaust 
---  8 

NXK-MEM-16GB Additional memory of 16GB for Nexus Switches ---  4 
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CAB-9K10A-EU Power Cord, 250VAC 10A CEE 7/7 Plug, EU ---  8 

MODE-NXOS Dummy PID for mode selection ---  4 

NXOS-9.3.7 
Nexus 9500, 9300, 3000 Base NX-OS Software Rel 

9.3.7 
---  4 

N9K-C9348GC-

FXP 

Nexus 9300 with 48p 100M/1GT, 4p 10/25G & 2p 

40/100G QSFP28 
---  4 

CON-PSUP-

N9348F 

PRTNR SUP 24X7X4 Nexus 9300 with 48p 100M/1G, 

4p 10/25G S 
36  4 

MODE-NXOS Dummy PID for mode selection ---  4 

NXK-AF-PI 
Dummy PID for Airflow Selection Port-side intake 

airflow 
---  4 

NXOS-9.3.7 
Nexus 9500, 9300, 3000 Base NX-OS Software Rel 

9.3.7 
---  4 

NXK-ACC-KIT-1RU 
Nexus 3K/9K Fixed Accessory Kit,  1RU front and rear 

removal 
---  4 

NXA-PAC-350W-

PE 

Nexus NEBs AC 350W PSU -  Port Side Exhaut 
---  8 

CAB-9K10A-EU Power Cord, 250VAC 10A CEE 7/7 Plug, EU ---  8 

NXA-FAN-30CFM-B Nexus Fan, 30CFM, port -side intake airflow ---  12 

QSFP-40/100-

SRBD= 

100G and 40GBASE SR-BiDi QSFP Transceiver, LC, 

100m OM4 MMF 
---  32 

QSFP-40G-LR4 

Cisco Compatible  

FS QSFP 40GBASE-LR4 Transceiver, LC, 10KM                                

Cisco Compatible 40GBASE-LR4 QSFP+ 
---  10 

QSFP-H40G-

ACU10M= 

40GBASE-CR4 Active Copper Cable, 10m 
---  8 

CVR-QSFP-

SFP10G= 

QSFP to SFP10G adapter 
---  6 

 

 

Miejsce dostawy:   Enea Centrum ul. Nowowiejskiego 11, 61-731 Poznań   

Dane kontaktowe Zamawiający przekaże po rozstrzygnięciu postępowania. 

 

 

 



  
 oznaczenie sprawy: 

WARUNKI ZAMÓWIENIA 1400/DW00/ZZ/KZ/2021/0000095758 
 

ZAŁĄCZNIK NR 1  - FORMULARZ OFERTY  

 

 
(pieczęć Wykonawcy) 

 

Oferta w postępowaniu 

Ja, niżej podpisany (My niżej podpisani): 

 

działając w imieniu i na rzecz: 

 

Składam(y) ofertę na wykonanie zamówienia, którego przedmiotem jest: 

Modernizacja urządzeń Data Center 

 
1. Oferujemy wykonanie zamówienia w sposób i na warunkach określonych w Warunkach Zamówienia, zgodnie 

z opisem przedmiotu zamówienia (Rozdział II Warunków Zamówienia), i na zasadach określonych w umowie za 

cenę : 

ŁACZNA CENA NETTO: …………………………………………………………………………………. zł 

ŁĄCZNA CENA NETTO SŁOWNIE: …………………………………………………………………..zł 

Obliczona zgodnie z poniższym:  

L.P. Part Number Opis 
Serwis 
(m-ce) 

Ilość 

(A) 

Cena 
jednostkowa 

netto (B) 

Cena łączna netto 
(C=A*B 

1. N9K-C9332C Nexus 9K ACI & NX-OS Spine, 32p 
40/100G & 2p 10G 

--- 2 
  

2. CON-PSUP-
N9KC9332 

PRTNR SUP 24X7X4 Nexus 9K ACI NX-OS 
Spine, 32p 40/100G 

36 2 
  

3. NXA-PAC-1100W-
PE2 

Nexus AC 1100W PSU -  Port Side Exhaust 
--- 4 

--- --- 

4. 
CAB-9K10A-EU 

Power Cord, 250VAC 10A CEE 7/7 Plug, 
EU 

--- 4 
--- --- 

5. 
NXA-FAN-35CFM-PE 

Nexus Fan, 35CFM, port side exhaust 
airflow 

--- 10 
--- --- 

6. 
NXK-AF-PE 

Dummy PID for Airflow Selection Port-
side Exhaust 

--- 2 
--- --- 

7. 
NXK-ACC-KIT-1RU 

Nexus 3K/9K Fixed Accessory Kit,  1RU 
front and rear removal 

--- 2 
--- --- 

8. MODE-NXOS Dummy PID for mode selection --- 2 --- --- 

9. 
NXOS-9.3.5 

Nexus 9500, 9300, 3000 Base NX-OS 
Software Rel 9.3.5 

--- 2 
--- --- 
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10. N9K-C93180YC-FX3 Nexus 9300 48p 1/10/25G, 6p 40/100G, 
MACsec UP. SyncE 

--- 4 
  

11. CON-PSUP-
N9KC93X3 

PRTNR SUP 24X7X4 Nexus 9300 48p 
1/10/25G, 6p 40/100G, MAC 

36 4 
  

12. 
NXK-AF-PE 

Dummy PID for Airflow Selection Port-
side Exhaust 

--- 4 
--- --- 

13. 
NXK-ACC-KIT-1RU 

Nexus 3K/9K Fixed Accessory Kit,  1RU 
front and rear removal 

--- 4 
--- --- 

14. 
NXA-FAN-35CFM-PE 

Nexus Fan, 35CFM, port side exhaust 
airflow 

--- 16 
--- --- 

15. 
NXA-PAC-650W-PE 

Nexus NEBs AC 650W PSU -  Port Side 
Exhaust 

--- 8 
--- --- 

16. 
NXK-MEM-16GB 

Additional memory of 16GB for Nexus 
Switches 

--- 4 
  

17. 
CAB-9K10A-EU 

Power Cord, 250VAC 10A CEE 7/7 Plug, 
EU 

--- 8 
--- --- 

18. MODE-NXOS Dummy PID for mode selection --- 4 --- --- 

19. 
NXOS-9.3.7 

Nexus 9500, 9300, 3000 Base NX-OS 
Software Rel 9.3.7 

--- 4 
--- --- 

20. N9K-C9348GC-FXP Nexus 9300 with 48p 100M/1GT, 4p 
10/25G & 2p 40/100G QSFP28 

--- 4 
  

21. 
CON-PSUP-N9348F 

PRTNR SUP 24X7X4 Nexus 9300 with 48p 
100M/1G, 4p 10/25G S 

36 4 
  

22. MODE-NXOS Dummy PID for mode selection --- 4 --- --- 

23. 
NXK-AF-PI 

Dummy PID for Airflow Selection -side 
intake airflow 

--- 4 
--- --- 

24. 
NXOS-9.3.7 

Nexus 9500, 9300, 3000 Base NX-OS 
Software Rel 9.3.7 

--- 4 
--- --- 

24. 
NXK-ACC-KIT-1RU 

Nexus 3K/9K Fixed Accessory Kit,  1RU 
front and rear removal 

--- 4 
--- --- 

26. 
NXA-PAC-350W-PE 

Nexus NEBs AC 350W PSU -  Port Side 
Exhaut 

--- 8 
--- --- 

27. 
CAB-9K10A-EU 

Power Cord, 250VAC 10A CEE 7/7 Plug, 
EU 

--- 8 
--- --- 

28. 
NXA-FAN-30CFM-B 

Nexus Fan, 30CFM, port -side intake 
airflow 

--- 12 
--- --- 

29. QSFP-40/100-
SRBD= 

100G and 40GBASE SR-BiDi QSFP 
Transceiver, LC, 100m OM4 MMF 

--- 32 
  

30. QSFP-40G-LR4 Cisco 
Compatible  

FS QSFP 40GBASE-LR4 Transceiver, LC, 
10KM                                Cisco Compatible 
40GBASE-LR4 QSFP+ 

--- 10 
  

31. QSFP-H40G-
ACU10M= 

40GBASE-CR4 Active Copper Cable, 10m 
--- 8 

  

32. CVR-QSFP-SFP10G= QSFP to SFP10G adapter --- 6   

 

Uwaga! 

Należy uzupełnić ceny w kolumnach B i C dla pozycji, które nie zostały przekreślone.  

Pozycje przekreślone w kolumnach B i C nie podlegają wycenie z uwagi na ujęcie kosztów z nimi związanych w ramach 

podanych cen dla pozycji nieprzekreślonych w kolumnach B i C.  

2. Oświadczam(y), że: 
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a) jestem(śmy) związany(i) niniejszą Ofertą przez okres 60 dni od upływu terminu składania ofert, 

b) zamówienie wykonam(y) samodzielnie, 

c) spełniam(y) warunki udziału w postępowaniu określone w pkt 6 WZ, 

d) otrzymałem(liśmy) wszelkie informacje konieczne do przygotowania oferty, 

e) akceptuję(emy) treść Warunków Zamówienia i w razie wybrania mojej (naszej) oferty zobowiązuję(emy) się do 
podpisania Umowy zgodnie z Projektem Umowy stanowiącym Załącznik nr 8 do Warunków Zamówienia, w miejscu 
i terminie określonym przez Zamawiającego, 

f) zapoznałem(liśmy) się z postanowieniami „Kodeksu Kontrahentów Grupy ENEA” dostępnego pod adresem 

https://www.enea.pl/pl/grupaenea/compliance/kodeks-kontrahentow oraz zobowiązuję(emy) się do 

przestrzegania zawartych w nim zasad na etapie realizacji Zamówienia,  

g) wszelkie informacje zawarte w Formularzu Oferty wraz z załącznikami są zgodne ze stanem faktycznym 

h) wyrażam(y) zgodę na wprowadzenie naszej oferty do Platformy Zakupowej Zamawiającego  
i) nie posiadam (my) powiązań z Zamawiającym, które prowadzą lub mogłyby prowadzić do braku niezależności lub 

konfliktu interesów w związku z realizacją przez reprezentowany przeze mnie (przez nas) podmiot przedmiotu 

zamówienia, 

j) jesteśmy podmiotem, w którym Skarb Państwa posiada bezpośrednio lub pośrednio udziały [dodatkowa informacja 

do celów statystycznych]:  tak /  nie 

l) osobą uprawnioną do udzielania wyjaśnień Zamawiającemu w imieniu Wykonawcy jest: 

Pan(i) ………………………. , tel.: ……………………….. e-mail: ……………………….. 

k) informacje o aukcji elektronicznej należy przesłać na adres e-mail: ………………….…….……... 

 

3. W przypadku wybrania naszej oferty jako najkorzystniejszej podajemy dane, niezbędne do zawarcia umowy:  

[należy uzupełnić, o ile dane są znane na etapie składania oferty]  

a) W moim(naszym) imieniu umowę zawrze Pan(i)……………………. Pełniący(a) funkcję………………..…….  

b) Płatności należności ujętych w fakturach będą realizowane przez Klienta w formie przelewów na rachunek 

bankowy Wykonawcy:  

Bank: ………………..….. 

numer konta : ………………..….. 

c) W celu realizacji przedmiotu Umowy, wyznaczam(y) w tym celu osobę do bieżącego kontaktu i odpowiedzialną 

za realizację Umowy: 

e–mail – …………………... 

nr tel. +48 ……………….... 

adres pocztowy – ………………….... 

osoba odpowiedzialna za realizację Umowy ………………....  

d) Dane osobowe reprezentantów, koordynatorów i personelu Klienta pracujących przy realizacji niniejszej 

Umowy, przetwarzane będą zgodnie z klauzulą informacyjną, której treść 

 dostępna jest na stronach internetowych Wykonawcy - link do klauzul; http://www. …… (uzupełnić - jeśli 

dotyczy)  

przekazana zostanie jako załącznik do umowy w wersji papierowej w momencie jej podpisania 

  

Miejscowość i data Pieczęć imienna i podpis przedstawiciela(i) 
Wykonawcy 

 
 

https://www.enea.pl/pl/grupaenea/compliance/kodeks-kontrahentow
http://www.bip.koronowo.pl/?cid=703
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